平成 25 年 10 月 4 日

各  位

会 社 名 川田テクノロジーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 川田 忠裕

（コード番号 3443 東証第 1 部）

問合せ先 経理部長   宮田 謙作

（ＴＥＬ 03－3915－7632）

「誤謬により不適切な会計処理が行われたことの判明」について

このたび、平成 26 年３月期第 2 四半期の決算手続きにおいて、誤謬により不適切な会計処

理が行われたことが判明し、これにより、過去の連結財務諸表を訂正する必要が生じまし

たので、お知らせします。

記

１．誤謬により不適切な会計処理が行われたことが判明した経緯

 平成 26 年 3 月期第 2 四半期の決算手続きにおける関係会社資料整理の過程において、連

結の範囲に係る重要性の判定に一部誤りがあることを認識いたしました。

２．当社業績に与える影響

 過去の連結財務諸表における利益剰余金等が過少に表示されている可能性があります。

但し、本件についての詳細は現在算定中であり、詳細が判明次第、速やかにお知らせしま

す。

株主及び取引先をはじめ関係会社の皆様には、多大なご迷惑とご心配をお掛け致します

ことを深くお詫び申し上げます。

以上